Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 5 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5201411AC8880CBB743C9FE1AE6C3FC5

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATUAL PREGÃO PRESENCIAL Nº013/2017

• AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5201411AC8880CBB743C9FE1AE6C3FC5

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO CONTRATUAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº013/2017

Contrato Nº 013PP/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: VOIPY TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA – EPP. Objeto:
Contratação de empresa para especializada para fornecimento de serviços de licença de uso, implantação, treinamento, manutenção, suporte técnico e
customização, de sistema de gestão à saúde, integrando os sistemas da atenção básica, atenção especializada, redes de acesso a saúde e assistência
farmacêutica. Data da Assinatura: 04/10/2017. Vigência: 12 meses. Valor Global: R$ 212.320,00. Leonardo Rebouças Dourado Lima. Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7DD5CE80801A5E10A7C1A320222B6C9

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017

A Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna público que julgou PARCIALMENTE procedente a impugnação interposta pela empresa
CONPASS CONSURSOS PÚBLICOS E ASSESSORIAS. Ademais, informamos que o teor da impugnação e respectivo julgamento encontram-se disponíveis no
Portal do Município: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5201411AC8880CBB743C9FE1AE6C3FC5

		2017-10-05T16:50:57-0300